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YÖNETİM
KURULU

Adem ÇAKICI
Yönetim Kurulu Başkanı

Doç. Dr. Mustafa ÇALIŞKAN
Yönetim Kurulu Başkan Vekili

Zafer AKTAŞ
Yönetim Kurulu Üyesi

Engin DİNÇ
Yönetim Kurulu Üyesi

Dr. Olgun ALTUNDAŞ
Yönetim Kurulu Üyesi

Maksut YÜKSEK
Yönetim Kurulu Üyesi

Tuncay ANKARA
Yönetim Kurulu Üyesi

Seylan DEMİR
Yönetim Kurulu Üyesi

Hakan TÜRKMEN
Yönetim Kurulu Üyesi



Ergün DAĞISTANLI
Denetim Kurulu Başkanı

Faruk AYDIN
Denetim Kurulu Üyesi

Sezgin APAYDIN
Denetim Kurulu Üyesi

DENETİM
KURULU



GENEL
MÜDÜRLÜK
KADROSU

Murat KOYGUN
Genel Müdür

İbrahim UZUN
Genel Müdür Yardımcısı 

Orhan ERCAN
İç Denetim Müdürü

Pınar SELÇUK GENÇ
Hukuk Müşaviri

Ahmet Metin EKŞİ
Destek Hizmetleri ve
İnsan Kaynakları Direktörü

Özlem DOĞAN
İştirakler İzleme ve
Mali İşler Direktörü

Murat TURGUT
Finansal Yatırımlar ve
Fon Yönetimi Direktörü

Ethem Bahadır TORUN
Üyelik Hizmetleri
ve İlişkiler Direktörü



BAĞLI ORTAKLIKLAR
VE İŞTİRAKLER

Ersin TUVAR
ANKARA SİGORTA
Genel Müdür

İbrahim UZUN
POLSAN A.Ş.
Genel Müdür Vk.

Özcan TENGİLİMOĞLU
BOLUDAĞI A.Ş.
Genel Müdür

Mehdi ŞAHİNER
ELMACIK SU
Genel Müdür Vk.

Faruk DANACIOĞLU
POLİEN
Genel Müdür

Burak KARAKURT
TURKONAY
Genel Müdür

Kenan TEKTEMÜR
PBYS Gayrimenkul
Genel Müdür

Osman KELEŞ
BİYOTEKSAN
Genel Müdür

Barış HOCAOĞLU
İSTANBUL PORTFÖY
Genel Müdür



GÜVEN, İSTİKRAR VE 
İTİBARLA ÖZDEŞLEŞEN, 

EMNİYET GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ KADROSUNA 

DÂHİL MAAŞLI VE 
ÜCRETLİ MEMURLARA 

HİZMET VEREN 
TAMAMLAYICI MESLEKİ 

EMEKLİLİK KURUMUYUZ.

BİR BAKIŞTA 
POLSAN



KANUN MADDELERİ
EMNİYET TEŞKİLATI KANUNU

Kanun Numarası : 3201
Kabul Tarihi : 4/06/1937 
Resmi Gazete : 12/06/1937 -3629
Yayımlandığı Düstur:
Tertip : 3 
Cilt : 18
Sayfa : 317

Madde 90 – (Değişik: 20/1/1960 - 7410/1 md.)

Emniyet Umum Müdürlüğüne bağlı ve varidatı, Emniyet Umum Müdürlüğü kadrosuna dahil maaşlı ve ücretli

memurlardan, Sandığa Ortak olanlar tarafından temin edilmek üzere (Polis Bakım ve Yardım Sandığı) kurulur.

Bu Sandık hükmi şahsiyeti haiz olup Ortaklarının hizmet esnasında ve emekliliklerinde, nizamnamesinde tespit

edilen hususlarla birlikte, Sandık idare binaları, talebe yurtları, dinlenme kampları ve Ortakların mesken

ihtiyaçlarını karşılamak üzere gayrimenkullere tasarruf edebilir.

(Ek fıkra:27/12/2018-7159/1 md.) Bu fıkranın yürürlüğe girdiği tarihten sonra Emniyet Genel Müdürlüğü

kadrosunda göreve başlayan memurlar görevleri süresince Sandığın Daimî Ortağıdır.

Sandığın mevcutları ve alacakları devlet mallarına ait hak ve rüçhanları haizdir. Evvelce kurulmuş olan Polis

Bakım ve Yardım Sandığı işbu 90’ıncı madde hükümlerine tabidir.



KANUN MADDELERİ

28.12.2018 Tarihli Kanun
Kanun Numarası : 7159
Kabul Tarihi : 28.12.2018
Resmî Gazete : 30639 

Madde 1: "Bu fıkranın yürürlüğe girdiği tarihten sonra Emniyet Genel Müdürlüğü kadrosunda

göreve başlayan memurlar görevleri süresince Sandığın Daimî Ortağıdır.”

Kabul edilen yasa ile birlikte, bu tarihten itibaren göreve başlayan tüm Emniyet Mensupları, Polis Bakım

ve Yardım Sandığı'nın (POLSAN) Daimî Ortağı olacaktır.

Kanunun yürürlüğe girdiği tarihten önce görevde olan memurlar bu kapsam dâhilinde olmayıp, isteğe

bağlı olarak Polis Bakım ve Yardım Sandığı’na (POLSAN) Ortak olabileceklerdir.

Halen POLSAN Ortağı olan memurlar ise isteğe bağlı Ortaklık kapsamında, Polis Bakım ve Yardım Sandığı

(POLSAN) Tüzüğü’nde belirtilen haklarını kullanmaya devam edeceklerdir.



MİSYONUMUZ

Ülkemizin güvenliği için fedakârca 
çalışan Emniyet Teşkilatı 
Mensuplarımızın birikimleri ile kâr 
getirici yatırımlar yaparak elde edilen 
kârı her yıl Ortaklarımızın 
birikimlerine eklemek, maddi ve 
sosyal ihtiyaçlarını genel imkânlardan 
daha uygun şartlarda temin ederek 
Ortaklarımızın emeklilik yaşamlarında 
ilave bir ikramiye elde etmesini 
mümkün kılmak ve geleceğe güvenle 
bakmalarını sağlamaktır.

VİZYONUMUZ

Atacağımız her adımda fark ve değer 
yaratarak kurumsallaşarak büyümek, 
sürdürülebilir kârlılığı temin etmek, bu 
amaçla gerekli ticari yatırımlar yaparak 
bu yatırımların devamlılığını sağlamak, 
hizmet kalitesinden asla ödün vermeden 
Ortaklarımızın ihtiyaçlarını zamanında 
ve eksiksiz şekilde karşılamak, gurur 
duyulan bir kurum olarak Ortak sayımızı 
her geçen gün artırmak, benzeri 
yapılanmalara emsal teşkil etmek ve 
emsal almak, tüm bunları 
gerçekleştirirken sürekli gelişimi ve 
mükemmeliyetçiliği kendine ilke 
edinmektir.



BİRİKİMLE 
BÜYÜYEN SANDIK

RAKAMLARLA
POLSAN



SERMAYE

TOPLAM 
ÖZKAYNAKLAR (TL)

TOPLAM 
AKTİFLER (TL)

06/24

2023

2022

2021

06/24

2023

2022

2021

2.817.187.089

5.905.788.494

9.904.641.363

13.473.409.868

2.905.114.201

5.923.168.127

9.925.947.804

13.490.061.608



TOPLAM 
AKTİFLER (TL)

DÖNEM NET KÂRI

06/24 2.544.121.720

915.472.871

613.793.314

06/23

06/22



TOPLAM 
AKTİFLER (TL)

YÖNETİLEN FON BÜYÜKLÜĞÜ

1.922.222.207

4.675.357.248

8.003.349.651

11.205.608.75706/24

2023

2022

2021



ORTAK SAYISI

101.414

110.751

122.283

133.105

0

20.000

40.000

60.000

80.000

100.000

120.000

140.000

160.000

06/24202320222021



SOSYAL YARDIM ÖDEMELERİ

  EMEKLİLİK YARDIMI   ÖLÜM YARDIMI   MALULİYET YARDIMI

30.06.2022 30.06.2023 30.06.2024

449.750.235 
448.730.661 

86.260.420

33.908.851 
29.584.392

8.880.109
579.518309.419 

151.300 



VARLIK KARŞILAŞTIRMA TABLOSU

31.12.2022 31.12.2023 30.06.2024 DEĞİŞİM (%)
2023-2024

TOPLAM VARLIKLAR 5.923.168.127 9.925.947.804 13.490.061.608 36%

1. NAKİT VARLIKLAR
(YÖNETİLEN FON) 4.675.357.248 8.003.349.651 11.205.608.757 40%

2. ORTAKLARDAN ALACAKLAR 430.014.735 811.091.112 1.138.853.054 40%

3. İŞTİRAK VE BAĞLI   
ORTAKLIKLARDAN ALACAKLAR 53.476.244 45.720.764 56.964.680 25%

4. SABİT KIYMETLER 212.411.696 189.771.045 212.179.855 12%

5. İŞTİRAK VE BAĞLI ORTAKLIKLAR 340.811.055 662.959.055 678.709.055 2%

6. DİĞER ALACAKLAR 211.097.149 213.056.177 197.746.207 (7%)

VARLIKLARVARLIKLAR



BAĞLI 
ORTAKLIKLAR

İŞTİRAKLER
&



ANKARA SİGORTA YÜKÜMLÜLÜKLERAKTİF BÜYÜKLÜK (TL)

8.520.589.312

06/24

12/23

11.010.084.343

KARŞILAŞTIRMALI KONSOLİDE MALİ TABLOLAR

VARLIKLAR

31.12.2023 30.06.2024
ANKARA SİGORTA 6.734.567.369 8.913.305.994 

ATASU 684.473.055 819.236.241 

BOLU DAĞI 250.893.566 342.688.528 

PBYS GAYRİMENKUL 313.831.225 324.431.231 
BİYOTEKSAN 191.586.811 234.265.576 

POLSAN TURİZM A.Ş. 202.148.179 222.742.472 

TÜRKONAY 59.001.801 83.192.283 

POLİEN  84.087.307 70.222.016 

KONSOLİDE TOPLAM VARLIKLAR 8.520.589.312 11.010.084.343 



KARŞILAŞTIRMALI KONSOLİDE MALİ TABLOLAR

FAALİYET KARI/ZARARI

30.06.2023 30.06.2024

ANKARA SİGORTA 270.700.845 748.799.837 

BOLU DAĞI 21.328.956 60.292.371 

ATASU 2.481.596 15.355.034 

POLSAN TURİZM 24.021.743 3.449.944 

PBYS GAYRİMENKUL (212.327) (1.343.069)

POLİEN  (7.005.472) (1.478.675)

BİYOTEKSAN (6.380.167) (2.979.448)
TÜRKONAY (2.894.428) (8.857.451)
KONSOLİDE TOPLAM FAALİYET KARI 302.040.747 813.238.544 

FAALİYET KÂRI (TL)

813.238.544

302.040.747

06/24

06/23

*30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla sunulan bağlı ortaklık ve iştirakler mali tablolarında enflasyon muhasebesi
etkisi gösterilmekte olup, kâr ve zarar rakamları mali beyanname dönemi tamamlanmadığı için değişiklik
gösterebilir.





TEŞEKKÜRLER


